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ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Sarvicios
Inventarios

Almacenes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas a Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plaza

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Hacienda Boiblica/Date i s

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Publi io Contribuido

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desa horra)

Exceso o || enjaA
Resultado por Posicién Monetaria

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura ¥y Construcciones en Proceso

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plazo

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

de la Hacieyfda Pablica/Patrimonio

101,518.56 6,113,788,15

101,518.56 4,611,077.81
2,192,175.08
2,418,901.83

101,518.56

502,710.34

502,710.34
2,940,862.56
2,940,862.56
2,940,862.56
2,071,407.03
919,203.73
1,152,203.30

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios }'
/

C.P. Marlen del Rosario Arréniz Gémez

Jefa del Area de Apoyo Administrative

“Bajo protesta de decir verdad d eclaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor”.




